次交易不需要提交中国证监会审核。

三、公司与葛顺长签订的《股权转让框架协议》

2015�年 10月 19�日，上市公司与葛顺长签署了《股权转让框架协议》，协议的主要内容如下：

甲方（转让方）：商赢环球股份有限公司

乙方（受让方）：葛顺长或者葛顺长控制的公司

一、股权转让

甲方将持有的目标公司全部股权（占目标公司72%股权）转让给乙方，股权转让价款将不低于中兴财光华会计师

事务所（特殊普通合伙）出具的基准日为2015年7月31日的目标公司审计报告中甲方所有权益的80%且不低于人民币

柒仟柒佰万元（RMB￥77,000,000）。

双方协商确定，该股权转让将分期付款并且分步骤完成工商变更登记手续。

第一步：双方将于2015年12月31日之前完成目标公司25%股份的工商变更登记手续；

乙方将于2015年12月31日之前支付目标公司25%股份对应的股权转让款的60%， 剩余40%款项将于双方签订本协

议后一年内付清。

第二步：双方将于签订本协议后一年内完成另外的目标公司47%股份的工商变更登记手续；

乙方将于签订本协议后一年内支付完另外的目标公司47%股份对应的全部股权转让款。

二、协议生效的先决条件

在全部满足如下先决条件后，本协议方生效：

[...]

2、甲方保证2015年12月31日之前目标公司名下的采矿权（不包括目标公司已经出售给托里县北方矿业有限公司

的“齐求四东” 、“齐求四西”两个采矿权）在新疆维吾尔自治区国土资源厅取得有效延期。

（二）乙方的权利义务

1、在本协议生效后，乙方有权按照本协议约定要求甲方向乙方转让目标公司相应股权；

2、乙方应按照本协议约定及时向甲方支付股权转让款及履行本协议约定的其他义务；

3、乙方同意乙方将积极履行或配合办理目标公司转让给托里县北方矿业有限公司的采矿权及探矿权的全部过户

手续；

4、乙方知悉，目标公司尚欠甲方叁仟伍佰万元（RMB￥35,000,000）股东借款，乙方保证目标公司将于2016年12月

31日之前归还甲方，若目标公司实质上或有迹象表明无归还能力，乙方将承担目标公司及时归还欠款的义务。

四、保证金

双方同意乙方将于签订本协议后五个工作日内向甲方支付保证金， 金额为人民币贰佰伍拾万元 （RMB￥2,500,

000）。该保证金可转为股权转让款，乙方只可在支付甲方最后一次股权转让款中直接扣除。如因甲方违约致使本次股

权转让不能实施，甲方应双倍返还保证金给乙方；若非因甲方违约致使本次股权转让不能实施，则甲方有权没收保证

金，如保证金尚不能弥补甲方损失，甲方有权向乙方追讨覆盖其损失。